
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

me | 2, 11, 20ts
N€ baze te nenev6 13 te Ligit nr.03/L - 040, p€r veteqeyerisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit te Komunes s€
Prishtines 01. nr. 11,0-391,, te dt. 25.02.2070. dispozitave t€ nenitT rc Rregullores p€r ndarjen
e subvencioneve nga komuna e Prishtin€s 01-020/07-79410L/18, td dt.08.08.2018, Kryetari i
Komunes s€ Prishtin€s, merr kete

' :

V E N D I M

Miratohet vendimi per caktimin e komisionit per shqyrtimin e kerkesave per subvencione,
nga fusha e kultur€s pdr Festivale e Manifestime, Muzik€, Botime, Kinematografi dhe Teatdr,
art vizuel-figurativ, mbeshtetje te aktiviteteve vjetore td organizatave dhe operatordve
kulturor, shoqeri kulturo-artistike dhe trashegimi kulturort.

Anetaret e komisionit t€ cekur nd piken I te ketij vendimi jand:

1. Lindita Hajdari Salihi, Drejtoria e Kulturds, kryetare;
2. Burbuqe Berisha, eksperte e jashtme, an€tare;
3. Alban Nimani, ekspert i jashtem, andtar;
4. Arjona Caraku, Drejtoria e Kultur€s, antltare;
5, l,umnije Salihi, Drejtoria e. Financave, anetare.

Detyrat e komisionit td cekur ne piken II te ketij Vendimi jane t€ p€rshkruara ne nenin 8 td
Rregullores nr. 01-020 / 01-194101/ 18, tE dt.08.08.2018.

Per kryerjen e detyrave t€ cekura ne piken III te ketij Vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
td Komunds.

Me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi shfuqizohet vendimi nr. 14-020/04-0087757/79 i dt.
16.04.2019.

Ky vendim hyn nd fuqi ne diten e n€nshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
An€tar€ve t€ Komisionit;
Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
NE dosje.
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